[image: Sem título-1][image: ]
ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA
_______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]TELHA/SE, 03 de janeiro de 2023.

Comunicação Interna
Ref. CPL

Prezado Assessor,

Solicitamos de Vossa Senhoria analise das Minutas dos Contratos, para a LOCAÇÃO DE UM CARRO DE SOM PROFISSIONAL PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, AVISO REFERENTE CAMPANHAS EDUCATIVAS E AVISOS E AVISO DE INTERESSE PÚBLICOS, para um período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades das Secretarias de Administração. Em Cumprimento ao § Único, Art. 38, da Lei nº. 8.666/93.

Atenciosamente,

Jozias Ribeiro Filho
Presidente da CPL

AO
ASSESSOR JURÍDICO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA – SERGIPE

____________________________________________________________________________
Rua Antônio Mota, nº 50 - Centro - Telha - Sergipe
CNPJ – 11.443.189/0001-03
image1.png

image2.png
PREFEITURA DE

TELHA

CUIDANDO DA NOSSA GENTE